CLÁUSULA QUINTA – DO PRAZO DE VIGÊNCIA

O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados a partir de 23 de setembro de 2018, não
podendo ser prorrogado.

CLÁUSULA SEXTA – DO VALOR

O valor global estimado do contrato é de R$ 3.060,00 (três mil e sessenta reais), durante a vigência
deste Contrato, conforme tabela abaixo:

ITEM OBJETO UNIDADE
DE MEDIDA QUANT. VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

1 Transcrição de áudio (degravação) na língua portuguesa, por hora gravada, de
sessões, reuniões, audiências públicas e demais demandas do Conselho